
 

 
1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor personální 
 

Naše značka:     SPU 388168/2021 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Kateřina Brožková 
Tel.: 729 922 312  
ID DS: z49per3 
E-mail:  k.brozkova@spucr.cz  
 
Datum:  19. 10. 2021 
 
 
OBJEDNÁVKA  

Objednatel: 
Název: Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 

Poskytovatel:  
Název: MBK Consulting, s.r.o. 
Sídlo: Veveří 2581/102, 616 00 Brno – Žabovřesky 
IČO: 26260433 

Tímto objednáváme u shora uvedeného poskytovatele zajištění školení na téma Stavební zákon 

se zaměřením na pozemkové úpravy pro zaměstnance Státního pozemkového úřadu. 

Předmětem plnění je zajištění vzdělávací akce na téma Stavební zákon se zaměřením na 
pozemkové úpravy, která bude zahrnovat: např. klasické stavební řízení versus řízení 
pozemkových úprav, příklady z praxe, technický, stavební a autorský dozor, povolování staveb, 
změny staveb před dokončením, kolaudační řízení atd.  

Cíl vzdělávací akce: prohloubení znalostí v oblasti stavebního zákona ve vazbě na pozemkové 
úpravy 

Forma vzdělávací akce: on-line workshop prostřednictvím Microsoft Teams + elektronická 
prezentace  

Počet vzdělávacích akcí: 4 

Celkový počet účastníků: cca 115 (rozdělení do čtyřech skupin) 

Časová dotace 1 vzdělávací akce: 1 den (6 výukových hodin, 1 výuková hodina = 45 minut) 

Termín a místo konání: listopad - prosinec 2021 (termíny budou upřesněny nejpozději 14 před 
konáním kurzu), on-line (Microsoft Teams) 

Studijní materiály: v elektronické podobě 

Další požadavky: poskytovatel vystaví účastníkům vzdělávací akce písemné osvědčení o 
úspěšném absolvování kurzu, které zašle po skončení vzdělávací akce formou on-line účastníkům 
a Odboru personálnímu za každý kurz.  

Osvědčení bude obsahovat: 
a) název služebního úřadu nebo vzdělávací instituce, která osvědčení vydává, 
b) evidenční označení vydaného osvědčení, 
c) titul, jméno a příjmení státního zaměstnance, 
d) evidenční číslo státního zaměstnance, jedná-li se o státního zaměstnance 
e) název vzdělávací akce a její časová dotace ve vyučovacích hodinách, 
f) datum a místo vydání osvědčení, 
g) otisk razítka, 

h) podpis oprávněné osoby.  

 
 

MBK Consulting, s.r.o. 
Veveří 2581/102 
616 00 Brno - Žabovřesky 

 



 2 / 2 

Cena za školení (1 kurz) činí 18 500 Kč bez DPH tj. 22 385 Kč s DPH. 

Celková cena za poskytnuté služby činí 74 000 Kč bez DPH tj.  89 540 Kč s DPH. Cena je 

konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 

plnění. 

Doba plnění: listopad – prosinec 2021           

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby po jejich řádném poskytnutí, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Splatnost 

faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad. Faktura musí 

obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí 

původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.  

Žádná ze stran není odpovědná za porušení závazků z této Objednávky, které je způsobeno 

působením vyšší moci, která zahrnuje, nikoliv však výlučně, požár, povodeň, přírodní katastrofu, 

válku, nebo jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu kterékoliv ze stran. 

Pokud nastane působení vyšší moci, postižená strana musí neprodleně oznámit tuto skutečnost 

ostatním stranám a vynaložit veškeré úsilí k překonání následků působení vyšší moci. 

 
Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Kateřina Brožková, Odbor personální, Oddělení řízení lidských   

                                                zdrojů 

                                                Tel.: 729 922 312 

                                                Email: k.brozkova@spucr.cz 

 

S pozdravem 

 

 

…………………………….…………… 
Ing. Václav Pergl  

  ředitel Odboru personálního                                                                                            
                                                                                                Státního pozemkového úřadu 
 

 
 
Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění 
 
 
V Brně dne 20. 10. 2021 
 
 
Jméno a příjmení oprávněné osoby: Miroslav Kobza 
                                                          Jednatel společnosti 


